

Årsredovisning

NT7 Redovisning AB

559047-4374

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nina Thell

2022-12-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

NT7 Redovisning AB är en redovisningsbyrå med spets mot ägarledda företag inom Business-to-Business. Vi anpassar våra lösningar efter befintliga och framtida behov. Vårt syfte är att vara en naturlig partner i våra kunders utveckling och att hjälpa dem att framgångsrikt nå sina mål. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2021-2022 gick ovanligt kvickt, och såhär vid årets slut kan vi konstatera att våra förhoppningar för 2022 med råge överträffats. Vi fick under året förmånen att inleda rekordmånga nya samarbeten med trevliga företagare och detta har bidragit till att omsättningen för året ökat mer än förväntat.

I september 2022 anställde vi så ytterligare en redovisningskonsult för att stärka upp i vårt team och bibehålla vår kapacitet för framtida utmaningar. Vi har fortfarande kvar kontoret på Götgatan 11, men jobbar numera så gott som jämt på distans då vi oftast befinner oss i 4 olika städer.

Nästkommande år blir byråns 15:e verksamhetsår och vi planerar för ett jubileumsfirande frampå vårkanten där vi välkomnar både gamla och nya kunder att fira med oss. Väl mött 2023!

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2111-2210	2011-2110	1911-2010	1811-1910
Nettoomsättning	1 919	1 598	1 610	1 555
Resultat efter finansiella poster	613	331	395	175
Soliditet %	62	60	58	58

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	248 658	242 991
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-190 000	
- Balanseras i ny räkning		242 991	-242 991
- Årets resultat			660 299
- Belopp vid årets utgång	50 000	301 649	660 299

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	301 649
Årets resultat	660 299
<i>Summa</i>	<i>961 948</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	751 948
<i>Summa</i>	<i>961 948</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-11-01 2022-10-31	2020-11-01 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 918 639	1 598 323
Övriga rörelseintäkter	22 330	4 786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 940 969	1 603 109
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-87 246	-117 009
Övriga externa kostnader	-171 046	-216 697
Personalkostnader	-1 071 308	-940 289
Summa rörelsekostnader	-1 329 600	-1 273 995
Rörelseresultat	611 369	329 114
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 636	2 015
Summa finansiella poster	1 636	2 015
Resultat efter finansiella poster	613 005	331 129
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-9 620	-20 400
Förändring av periodiseringsfonder	233 000	0
Summa bokslutsdispositioner	223 380	-20 400
Resultat före skatt	836 385	310 729
Skatter		
Skatt på årets resultat	-176 086	-67 738
Årets resultat	660 299	242 991

BALANSRÄKNING

1

		2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	460 000	420 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		460 000	420 000
Summa anläggningstillgångar		460 000	420 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		289 377	182 668
Övriga fordringar		201 369	108 612
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 046	34 486
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		560 792	325 766
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		622 117	466 175
<i>Summa kassa och bank</i>		622 117	466 175
Summa omsättningstillgångar		1 182 909	791 941
SUMMA TILLGÅNGAR		1 642 909	1 211 941

BALANSRÄKNING

	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	301 649	248 658
Årets resultat	660 299	242 991
<i>Summa fritt eget kapital</i>	961 948	491 649
Summa eget kapital	1 011 948	541 649
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	233 000
Summa obeskattade reserver	0	233 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	3	1 313
Leverantörsskulder	19 021	39 272
Skatteskulder	123 158	19 475
Övriga skulder	222 583	161 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	266 196	215 679
Summa kortfristiga skulder	630 961	437 292
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 642 909	1 211 941

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-10-31	2021-10-31
	Medelantalet anställda	2	2

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-10-31	2021-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	420 000	230 000
	Inköp	40 000	190 000
	Utgående anskaffningsvärden	460 000	420 000
	Posten avser kapitalförsäkring.		

Not 4 Uppllysning om moderföretag

Vesleyen AB (559044-6380) är moderbolag i den minsta koncern som NT7 Redovisning AB ingår i. Vesleyen AB har sitt säte i Stockholm.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Nina Thell

Nina Thell

2022-11-30